PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 февраля 2023 г.                          с. Курсавка                                               № 59
О внесении изменений в перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 августа 2022 г. № 595
В связи с докладными записками Водораздельного территориального отдела  администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2022 года № 859 и Курсавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского от 29 декабря 2022 года № 964, от 17 января 2022 г. № 21, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 августа 2022 г. № 595 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления таким многоквартирным домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2022 г. № 742, 09 декабря 2022 г. № 871) (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 Перечня исключить следующие многоквартирные дома:

1.1.1. с. Киан, ул. Вокзальная, д.1;
1.1.2. с. Киан, ул. Вокзальная, д.2;
1.1.3. с. Курсавка, ул. Титова, д.17;
1.1.4. с. Курсавка, ул. Вокзальная, д. 8;

1.1.5. пос. Каскадный, ул. Центральная, д. 13;

1.1.6. с. Курсавка, ул. Титова, д. 18;

1.1.7. с. Курсавка, ул. Войтика, д. 232;

1.1.8. с. Курсавка, пер. Подстанционный, д.1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
                                 Н.А. Бобрышева